標記の講習会を下記のとおり実施いたしますので、多数ご参加いただきますよう

ご案内申しあげます。

１．日　時

２．会　場

３．対　象 市内在住か在勤の１５歳以上（中学生は除く）の人

４．主　催 豊中市・豊中市体育連盟

５．主　管

６．内　容

７．講　師

８．費　用 無　料

９．持ち物

10．申込み 当日３０分前から会場で受付

11．問合せ 豊中市スポーツ振興課

電話：０６－６８５８－２７５１

（土、日、祝・休日を除く8:45～17:15）

12．その他 （１） 講習会参加にあたっては、事故のないようウォーミングアップ等健康管理、傷害防止

に努めてください。

（２） 今後のスポーツ活動における傷害事故対策として、スポーツ保険等への加入をお勧

めいたします。

（３） 豊中市立体育施設の駐車場は有料です。料金は最初の３０分は無料です。

以後３０分ごとに１００円が加算されます。

（４） 駐車場が手狭ですので、会場へは公共交通機関をご利用ください。

（５） 参加申込書に記載された個人情報は、この講習会以外には使用いたしません。

※裏面に続きます。必ずお読みください。

運動のできる服、テニス用具一式、タオル、水筒、筆記用具

マリンフード豊中テニスコート（服西寿町4－7－1）

テニス指導者講習会の実施について（ご案内）

令和５年(2023年) ４月８日（土） １０時～１５時

動きづくりとテニス動作習得

豊中市テニス協会

※雨天中止（会場で判断。当日電話での問い合わせ不可）

日本スポーツ協会公認テニスコーチ４・小牟田 行法さん

(1) 新型コロナウィルス感染拡大の状況等により中止または延期する場合があります。

また、下記を必ずお読みいただき、参加申込みください。

(2) 参加申込書に記載された個人情報は、原則、この講習会以外に使用しません。

(3) 状況に応じて、観客席の入場制限を行う場合があります。

(4) 参加者及び関係者が以下の事項に該当する場合は参加を見合わせてください。

□ 体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

□ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

□ 政府が定める所定期間内に入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

地域等からの入国者との濃厚接触がある場合

(5) マスクを持参すること（参加受付時や着替え時等のスポーツを行っていない際や

会話をする際にはマスクを着用すること）

(6) こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施すること

(7) 他の参加者、講習会運営スタッフ等との距離（できるだけ２ｍ以上）を確保すること

（障がい者の誘導や介助等を行う場合を除く）

(8) 大きな声で会話、応援等をしないこと

(9) 感染予防のために主催者が決めたその他の措置の遵守、講習会運営者の指示に従うこと

　　　【新型コロナウィルス感染拡大防止の関連事項及び確認事項】

	テニス